様式第77号の2（第18条関係）

富士見町長　　　殿

住（居）所 （所 在 地）

氏  　　名 （名　　 称）

記

㎡

年 月 日 時

（ 年 月 日 ）

1

2

被 災 住 宅 用 地 に 対 す る 固 定 資 産 税 の 特 例 適 用 申 告 書

年　　　月　　　日

申告者

　町税条例第74条の2の規定により下記のとおり申告します。

被
災
住
宅
用
地
の
所
在
地
等

所有者の住所

氏　名（名　称）

所　　　在　　　及　　　び　　　地　　　番 地　　　　　　　　　積

個人（法人）番号

　家屋が滅失し、又は損壊した原因となった震災等の発生した日時及びその詳細を証する書類を添付してくださ
い。

　上記土地の上に存した
　家屋の所有者等

所有者の住所

氏名（名称）

家　屋　番　号

種　類 （名 称）

震災等の発生した日時
（避難の指示等が行われ
た場合は避難等解除
日）

午前・午後

震　災　等　の　詳　細

家屋の敷地の用に供す
る土地として使用できな
い理由

(注) 　「個人（法人）番号」欄には、申告者の個人番号（行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用
等に関する法律第２条第５項に規定する個人番号をいう。）又は法人番号（同条第15項に規定する法人番号を
いう。）を記載してください。